y concordantes la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 

así como a las demás que resulten concordantes a la vista del régimen jurídico 

aplicable a las subvenciones.

Artículo 5.- Financiación.

El importe total de la subvención asciende a la cuantía de quinientos 

cincuenta mil euros (550.000€), con cargo al PAIF del Servicio Murciano de Salud 

para el año 2010.

Artículo 6.- Procedimiento de pago. 

1. El pago del importe de la subvención concedida se realizará al beneficiario 

en pago único, mediante transferencia a la cuenta corriente bancaria indicada